
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
Modesto Della Porta - Via Cavalieri, 71 

GUARDIAGRELE 

c.a.p. 66016 -  Cod. Fisc. 80002240697 ✆ 0871/800607    0871/82222 

e mail  chee03600l@istruzione.it -  posta certificata chee03600l@pec.istruzione.it 
 

Prot, n. 5842/VI-3                                                                                         Guardiagrele 06/11/2018 
 

All’Albo on line 
Al Sito Web della Scuola 

Al DSGA 
Agli Atti 

 
OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO DI TEATRO  
E ASSEGNAZIONE AL RISPETTIVO MODULO PROGETTO DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL 
DISAGIO  

Progetti PON  FSE-Competenze di base 
10.2.1A-PON-FSE-AB-2017-49 “ Mi muovo, mi esprimo e…conosco” 

CUP:  G11I17000750006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 108612 del 16/09/2016 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole 
oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi anche mediante il supporto 
dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola 
dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-espressione creativa- espressività corporea) Avviso 
AOODGEFID\Prot.1953 del 21/02/2017 Competenze di base. 
VISTA la candidatura  N. 39631 
VISTA la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. AOODGEFID/192 del 10/01/2018 con la quale 
è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l’inizio dell'ammissibilità della spesa, con 
conclusione entro il 31/08/2019; 
VISTO   il verbale del Consiglio d’Istituto, seduta del 22/01/2018, col quale è stata deliberata approvazione 
del Regolamento per la selezione di esperti, tutor, e collaboratori interni ed esterni (delibera n.91); 
VISTO il proprio decreto prot. n. 700/VI-3 del 2/02//2018 di assunzione in bilancio delle somme assegnate 
per la realizzazione del Progetto Annualità 2018; 



VISTO  il bando di selezione per ESPERTO ESTERNO DI TEATRO prot.n.5372/VI-3 del 11/10/2018 per i Moduli 
previsti dal Progetto “Mi muovo, mi esprimo e …conosco”, Codice: 10.2.1A-PON-FSE-AB-2017-49  CUP:  
G11I17000750006 
VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata ; 
 VISTA  la graduatoria provvisoria per la selezione di esperti esterni di teatro per la realizzazione del 
Progetto PON- FSE- Competenze di base 10.2.1A-PON-FSE-AB-2017-49   prot. n. 5773/VI-2 del 31 / 10/2018. 
TENUTO CONTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da 
specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente.  
 

DECRETA 
 
Che la graduatoria per gli esperti esterni di teatro del Modulo 1 qui di seguito indicata, si intende definitiva.  

ESPERTI 
 

MODULO 
 

TITOLO 
 

ORE 
 

GRADUATORIA 
1 

Linguaggi 
 

“Si va in scena” 
 

30 
1.    De Marinis Eliana               P.16/27 
2.    Di Cocco Fabio                    P. 9/27 
 

 
 

  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa  Daniela Marsibilio 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.L.vo n.39/1993 


